

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

VetPlus Danmark ApS

Hvidovrevej 80E, 2. tv, 2610 Rødovre

CVR-nr. 43 25 82 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2025.

Nicklas Lindblad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	VetPlus Danmark ApS Hvidovrevej 80E, 2. tv 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 43 25 82 22
	Stiftet: 9. maj 2022
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nicklas Lindblad Lars Olesen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Modervirksomhed	Nicklas Lindblad Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med salg og levering af produkter og udstyr til veterinærbranchen samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -137 t.kr. mod -435 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -623 t.kr. mod -839 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men forventligt.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven. Ledelsen er opmærksom herpå og forventer en positiv udvikling i 2025 og at selskabskapitalen er reetableret i de kommende år.

Selskabets søsterselskab har afgivet tilsagn om at sikre arbejdskapitalen i det kommende regnskabsår. Støtteerklæringen løber frem til den 1. januar 2026.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab	-137.403	-434.774
2 Personaleomkostninger	-589.811	-571.633
Driftsresultat	-727.214	-1.006.407
Andre finansielle indtægter	3.015	1.528
Øvrige finansielle omkostninger	-69.235	-65.667
Resultat før skat	-793.434	-1.070.546
Skat af årets resultat	170.170	231.844
Årets resultat	-623.264	-838.702
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-623.264	-838.702
Disponeret i alt	-623.264	-838.702

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	248.502	205.430
Varebeholdninger i alt	248.502	205.430
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	162.321	75.533
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	170.170	231.844
Tilgodehavender i alt	332.491	307.377
Likvide beholdninger	9.368	5.000
Omsætningsaktiver i alt	590.361	517.807
Aktiver i alt	590.361	517.807

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-1.879.749	-1.256.485
Egenkapital i alt	-1.839.749	-1.216.485
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	478.539	547.360
Leverandører af varer og tjenesteydelser	184.097	129.935
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.638.667	970.018
Anden gæld	128.807	86.979
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.430.110	1.734.292
Gældsforpligtelser i alt	2.430.110	1.734.292
Passiver i alt	590.361	517.807
1 Fortsat drift		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-417.783	-377.783
Årets overførte overskud eller underskud	0	-838.702	-838.702
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-1.256.485	-1.216.485
Årets overførte overskud eller underskud	0	-623.264	-623.264
	40.000	-1.879.749	-1.839.749

Noter

1. Fortsat drift

Selskabet forventer at opnå finansiering i takt med at behovet opstår. Selskabets søsterselskab har givet tilsagn om at sikre arbejdskapitalen i det kommende regnskabsår. På baggrund heraf, aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

	2024 kr.	2023 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	582.684	563.892
Andre omkostninger til social sikring	7.127	7.741
	589.811	571.633
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, t.kr. 478, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 500. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	248
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	162

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nicklas Lindblad Holding ApS, CVR-nr. 42 23 12 31, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nicklas Lindblad

Direktør og dirigent

Serienummer: 58dba622-19df-417a-8894-0fc4818df0fc

IP: 104.28.xxx.xxx

2025-06-23 16:40:04 UTC



Lars Olesen

Direktør

Serienummer: 1d1574b8-72a4-42e0-a4b1-d68e956c8570

IP: 80.62.xxx.xxx

2025-06-24 10:29:35 UTC



Casper Christiansen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR:
34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aefa4e83-0bc3-4a7e-89ef-abcc741be5a3

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-06-24 10:34:39 UTC



Penneo dokumentnøgle: UYWQP-TTTFX-RM3FI-5WHX0-RICOF-1ZWWGC

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.